
  

 

入 札 公 告 

 

下記のとおり一般競争入札を行います。 

 

１． 競争入札に付する事項 

（１） 調達案件名 

平成 24 年度 沖縄労働局プリンタートナー等供給単価契約 

（２） 履行場所 

      仕様書のとおり 

（３） 履行期間 平成 24 年 4 月 2日～平成 25 年 3 月 31 日 

 

２． 競争に参加できるものの資格に関する事項 

（１） 予算決算及び会計令第 70 条及び第 71 条の規定に該当しない者 

（２） 平成 22・23・24 年度一般競争参加資格(全省庁統一資格）の九州･沖縄地域において 

「物品の販売」の「C」の等級に格付けされる者。 

（３） 商法その他の法令の規定に違反した営業を行ったものではない者 

（４） 経営状態が著しく不健全であると認められる者ではない者 

（５） 労働保険に加入し、労働保険料の滞納のない者 

（６） 障害者の雇用の促進等に関する法律（昭和３５年法律第１２３号）に基づく障害者雇用

率（１．８％）以上の身体障害者、知的障害者又は精神障害者を雇用していること、又

は障害者雇用率を下回っている場合にあっては、障害者雇用率の達成に向けて障害者の

雇用状況の改善に取り組んでいること。（常用労働者数 56 人未満の企業は除く） 

（７） 高年齢者等の雇用の安定等に関する法律（昭和４６年法律第６８号）第９条に基づく高

年齢者雇用確保措置を講じていること。 

（８） 「次世代育成支援対策推進法」に基づき「一般事業主行動計画」を策定し、都道府県労

働局に届け出ていること。（常用労働者数 101 人未満の事業主は除く） 

（９） 純正リサイクル品以外のリサイクル品について、ＩＳＯ資格（ISO14001 及び

ISO9001）を取得している製造業者より調達できること 

（10） 納入予定製品についての確約書を提出できる者 

 

３． 入札説明及び入札参加申込みをする日時及び場所 

（１）入札説明 

日時 平成 24 年 3 月 5日(月)～平成 24 年 3 月 16 日(金)9：00-17：00 

（ただし土日を除き、最終日は 15：00 まで） 

場所 沖縄労働局総務部総務課 会計第一係 

   （那覇市おもろまち２－１－１ 那覇第２地方合同庁舎１号館３階） 

（２）入札を希望する者は、仕様書の交付を受け、平成 24 年 3 月 16 日(金）17：00 までに入

札参加申込みを終了すること。また、下記４（１）により紙入札を希望する者は、「入札参

加申込書」を沖縄労働局総務部総務課会計第一係に提出すること。 

 

４． 入札 

（１） 本案件は電子入札で行う。なお、電子入札システムにより入札しがたい者は、発注者に 

申し出た場合に限り紙入札方式に変えることができる。 

（２） 入札日時及び場所 



  

日時 平成 24 年 3 月 21 日(水）9：00～12：00 

場所 紙入札により行う場合については、沖縄労働局総務部総務課会計第１係へ提出 

（那覇市おもろまち２－１－１ 那覇第２地方合同庁舎１号館３階） 

 

５． その他 

（１） 入札保証金 免除 

（２） 契約保証金 免除 

（３） 入札の無効 

上記２の競争参加資格のない者のした入札、入札に関する条件に違反した入札は無効

とする。 

（４） 入札者の記載金額について 

落札決定に当っては、入札書に記載された金額に当該金額の５％に相当する額を加

算した金額をもって落札価格とするので、各入札者は、消費税及び地方消費税に係る

課税業者であるか免税業者であるかを問わず、見積もった契約金額の 100/105 に相当

する金額を入札書に記載すること。 

（５） 落札者の決定方法 

予決令第79条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で最低の価格を

もって入札を行った者を落札者とする。 

（６）手続きにおける交渉の有無  無 

  （７）契約書の作成の有無     有 

  （８）積算内訳書の作成の有無   有 

  （９）問い合わせ先 

〒900-0006 那覇市おもろまち２－１－１ 那覇第２地方合同庁舎１号館３階 

           沖縄労働局総務部 総務課 会計第１係                

        電話（098）868－4003   FAX（098）862－6772 

 

以上公告する。 

 

平成 24 年 3 月 5 日 

支出負担行為担当官 

沖縄労働局総務部長 田中 大介 

 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Arial-Black
    /Arial-BlackItalic
    /Arial-BoldItalicMT
    /Arial-BoldMT
    /Arial-ItalicMT
    /ArialMT
    /ArialNarrow
    /ArialNarrow-Bold
    /ArialNarrow-BoldItalic
    /ArialNarrow-Italic
    /ArialUnicodeMS
    /CenturyGothic
    /CenturyGothic-Bold
    /CenturyGothic-BoldItalic
    /CenturyGothic-Italic
    /CourierNewPS-BoldItalicMT
    /CourierNewPS-BoldMT
    /CourierNewPS-ItalicMT
    /CourierNewPSMT
    /Georgia
    /Georgia-Bold
    /Georgia-BoldItalic
    /Georgia-Italic
    /Impact
    /LucidaConsole
    /Tahoma
    /Tahoma-Bold
    /TimesNewRomanMT-ExtraBold
    /TimesNewRomanPS-BoldItalicMT
    /TimesNewRomanPS-BoldMT
    /TimesNewRomanPS-ItalicMT
    /TimesNewRomanPSMT
    /Trebuchet-BoldItalic
    /TrebuchetMS
    /TrebuchetMS-Bold
    /TrebuchetMS-Italic
    /Verdana
    /Verdana-Bold
    /Verdana-BoldItalic
    /Verdana-Italic
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata pogodnih za pouzdani prikaz i ispis poslovnih dokumenata koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 5.0 e versioni successive.)
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /JPN <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice



入 札 公 告

下記のとおり一般競争入札を行います。


1． 競争入札に付する事項


（1） 調達案件名

平成24年度　沖縄労働局プリンタートナー等供給単価契約

（2） 履行場所

　　　　　　仕様書のとおり


（3） 履行期間　平成24年4月2日～平成25年3月31日

2． 競争に参加できるものの資格に関する事項


（1） 予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者


（2） 平成22・23・24年度一般競争参加資格(全省庁統一資格）の九州･沖縄地域において


「物品の販売」の「C」の等級に格付けされる者。


（3） 商法その他の法令の規定に違反した営業を行ったものではない者


（4） 経営状態が著しく不健全であると認められる者ではない者


（5） 労働保険に加入し、労働保険料の滞納のない者


（6） 障害者の雇用の促進等に関する法律（昭和３５年法律第１２３号）に基づく障害者雇用率（１．８％）以上の身体障害者、知的障害者又は精神障害者を雇用していること、又は障害者雇用率を下回っている場合にあっては、障害者雇用率の達成に向けて障害者の雇用状況の改善に取り組んでいること。（常用労働者数56人未満の企業は除く）


（7） 高年齢者等の雇用の安定等に関する法律（昭和４６年法律第６８号）第９条に基づく高年齢者雇用確保措置を講じていること。

（8） 「次世代育成支援対策推進法」に基づき「一般事業主行動計画」を策定し、都道府県労働局に届け出ていること。（常用労働者数101人未満の事業主は除く）

（9） 純正リサイクル品以外のリサイクル品について、ＩＳＯ資格（ISO14001及びISO9001）を取得している製造業者より調達できること

（10）
納入予定製品についての確約書を提出できる者


3． 入札説明及び入札参加申込みをする日時及び場所


（１）入札説明


日時　平成24年3月5日(月)～平成24年3月16日(金)9：00-17：00

（ただし土日を除き、最終日は15：00まで）

場所　沖縄労働局総務部総務課　会計第一係


　　　（那覇市おもろまち２－１－１　那覇第２地方合同庁舎１号館３階）


（２）入札を希望する者は、仕様書の交付を受け、平成24年3月16日(金）17：00までに入札参加申込みを終了すること。また、下記４（１）により紙入札を希望する者は、「入札参加申込書」を沖縄労働局総務部総務課会計第一係に提出すること。


4． 入札


（1） 本案件は電子入札で行う。なお、電子入札システムにより入札しがたい者は、発注者に


申し出た場合に限り紙入札方式に変えることができる。


（2） 入札日時及び場所


日時　平成24年3月21日(水）9：00～12：00


場所　紙入札により行う場合については、沖縄労働局総務部総務課会計第１係へ提出


（那覇市おもろまち２－１－１　那覇第２地方合同庁舎１号館３階）


5． その他


（1） 入札保証金　免除


（2） 契約保証金　免除


（3） 入札の無効


上記２の競争参加資格のない者のした入札、入札に関する条件に違反した入札は無効とする。


（4） 入札者の記載金額について


落札決定に当っては、入札書に記載された金額に当該金額の５％に相当する額を加算した金額をもって落札価格とするので、各入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税業者であるか免税業者であるかを問わず、見積もった契約金額の100/105に相当する金額を入札書に記載すること。


（5） 落札者の決定方法


予決令第79条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって入札を行った者を落札者とする。


（６）手続きにおける交渉の有無　　無


　　（７）契約書の作成の有無　　　　　有


　　（８）積算内訳書の作成の有無　　　有


　　（９）問い合わせ先


〒900-0006　那覇市おもろまち２－１－１　那覇第２地方合同庁舎１号館３階


　　　　　　　　　　　沖縄労働局総務部　総務課　会計第１係　　　　　　    　    


   　　　　　電話（098）868－4003　　　FAX（098）862－6772


以上公告する。


平成24年3月5日


支出負担行為担当官


沖縄労働局総務部長　田中　大介














PAGE  



